
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia terminu zebrania ogółu mieszkańców 
Samorządu Mieszkańców nr 2 - wybór Przewodniczącego 

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 37 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2022 r. poz. 559, zm.poz.583) oraz § 25 
Statutu Mieszkańców nr 2, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam termin zebrania wyborczego dla Samorządu Mieszkańców 
nr 2 w Nakle nad Notecią na dzień 9 maja 2021 r., godz. 17:00 w sali Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Nakle nad Notecią w związku z rezygnacją 
przewodniczącego z pełnienia funkcji. 

§ 2. Wyznaczam pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią 
w osobie Pani Renaty Wrzeszcz-Kierownika Biura Obsługi Mieszkańców do 
przeprowadzenia zebrania wyborczego. 

§ 3. Wyznaczam Panią Michalinę Hoppe - pracownika Urzędu Miasta i Gminy 
w Nakle nad Notecią do obsługi zebrania tj. protokołowania. 

§ 4. Obsługę administracyjną zebrania zapewni Urząd Miasta i Gminy w Nakle 
nad Notecią. 

§ 5. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C46E4CA-5172-4D5B-930A-D04F76CFDED4. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


